uc232

Tapa ciega fija de 150x600 mm para armarios Quadro4/5/Plus

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Montaje

Dimensiones

Profundidad del producto instalado
Altura del producto instalado
Anchura del producto instalado

builtinheight

Materiales, acabados, colores
Material

Tipo de tratamiento de la superficie

Normas

Directiva europea WEEE

Seguridad
indice de proteccién IP

atishalogenfreeexternallymaintained

Sujeto a modificaciones técnicas

En embarrado

318 mm

150 mm

600 mm

150 mm

Acero

Zincado

no afectado

IP30

Yes



